CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

REFERENTE AO EDITAL 001/2025 – PROJETO 063492

O professor Anderson Augusto Volpato Sccoti da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Extensão, referente ao Projeto de Extensão

063492: Estratégias para estudar o ambiente.

Candidato Nota Situação

Guilherme Pedroso de Farias 8,37 Classificado: 1º

Tauan de Oliveira 8,26 Classificado: 2º

Daniel Gabriel Lopes 8,09 Classificado: 3º

Santa Maria, 30 de abril de 2025

		2025-04-30T09:01:19-0300